
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená 
MŠMT   /   informace: 232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. 8032031/0710, IČ: 6138 
7142, DIČ: CZ61387142  1/1 

 

Objednávka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Věc:  Objednávka mobilní videokonference LifeSize Icon Flex 
 

na základě vaší nabídky ze dne 15. 1. 2018 u vás objednávám Videokonferenci LifeSize 

Icon Flex specifikovanou v této nabídce (viz příloha této objednávky), vč. služby „přednostní 

výměna“, tedy výměna vadného zařízení do 5-ti pracovních dnů. 

 

Obchodní podmínky: 

celková cena zakázky: 124.404 Kč bez DPH, tedy 150.529,- Kč s DPH 21%; 

termín dodání: co nejdříve; 

platba:  fakturou se splatností 14 kalendářních dní po kompletním dodání; 

dodací adresa: Národní technická knihovna, Technická 6/2710, 160 80 Praha 6 – Dejvice. 

 

 

Fakturu a případné dodací listy je možné dodat buď v papírové podobě nebo 

v elektronické podobě na e-mail faktury_ict@techlib.cz .  

 

Prosím o písemné potvrzení této objednávky, bez kterého je neplatná. 

 

 

Děkuji, s pozdravem 

 

………………………………………….…… 

Jakub Sháněl 
vedoucí Oddělení 51 – ICT akvizice a systémové analýzy 

Národní technická knihovna 

Technická 6/2710 

160 80 Praha 6 - Dejvice 

BusinessCom a.s. 
IČ:  27426653 

 

k rukám p. Lumíra Kuldy  
Dobrušská  1797/1 

 

147 00 Praha 4  
  
  
  

naše značka                 NTK/028/2018-5 
vyřizuje                        Jakub Sháněl 
e-mail / další kontakt  jakub.shanel@techlib.cz / +420 232002401 
v Praze                         16. 2. 2018 





Nabídka pro: Národní technická knihovna

Pavel Tomeš

 

Vypracoval: BusinessCom a.s.

Lumir Kulda, tel.: 702 161 281, lumir.kulda@businesscom.cz

Datum vytvoření: 15. leden 2018 uvedené ceny jsou bez DPH

reference popis ks cena ks celkem

Videokonference

lifesize Icon Flex Lifesize Icon Flex, HD Phone, 1080p60, single display 1 82 897 Kč        82 897 Kč              

Servis na 1 rok:
Servisní balíček obsahuje záruku na hardware, on-site přednostní výměnu, nové verze software 

zdarma
3 8 750 Kč          26 250 Kč              

Přepravní kufr SKB 3i case 520x393x190mm ; iSeries 2015-7 Waterproof Utility Case w/ cubed foam 1 7 257 Kč          7 257 Kč               

Instalace Instegrace videokonference, nastavení, zprovoznění a zaškolení obsluhy 1 8 000 Kč          8 000 Kč               

Celkem jednorázový prodej Icon Flex bez DPH 124 404 Kč          

LifeSize Icon Flex ( podpora 1 x zobrazovacího zařízení, komunikace bod-bod ve Full HD rozlišení 1080p, 

dotykový ovládání, audio modul)

Lifesize Icon Flex - Phone, 2nd Generation Videokonferenční sada snadno připojitelná přes USB, podpora Microsoft Lync, Google Hangouts, Cisco Jabber, Skype for 

Business, Lifesize Cloud, snadná a rychlá montáž. Sada obsahuje následující: FullHD kamera 3x optický zoom s rozlišením až 1080p30, mikrofonní jednotka (2nd 

Generation) se čtyřmi mikrofony, které jsou automaticky zaměřovány ke zdroji signálu, průměr plochy snímaní je 4,5m. Video výstupy: 1x USB k notebooku, audio vstupy: 

1 x Lifesize Link (Lifesize Phone / Digital MicPod), audio výstupy: 1 x Lifesize Link (Lifesize Phone), RJ45, zásuvka pro připojení k síti.




		2018-02-16T16:59:52+0100
	Jakub Sháněl




